

HydroSystems 2018 ApS

Røjlemosevej 128
5500 Middelfart

CVR-nummer: 39415127

ÅRSRAPPORT
5. marts - 31. december 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2019

Dirigent: Arne Bonnerup



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HydroSystems 2018 ApS Røjlemosevej 128 5500 Middelfart
	Telefon: 64 40 08 80 E-mail: abo@hydrosystems.dk
	CVR-nr.: 39 41 51 27 Stiftet: 5. marts 2018 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 5. marts - 31. december
Direktion	Arne Bonnerup
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Arne Bonnerup Røjlemosevej 128 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at forhandle produkter indenfor regnvand og klimasikring, samt varetagelse af projektering og indbygning af de solgte produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 75, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 73 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 123. Selskabets soliditet udgør 48%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
5. MARTS - 31. DECEMBER 2018

	2018
BRUTTOFORTJENESTE	160.527
1 Personalemkostninger	-60.379
DRIFTSRESULTAT	100.148
Andre finansielle omkostninger	-3.839
RESULTAT FØR SKAT	96.309
2 Skat af årets resultat	-21.560
ÅRETS RESULTAT	74.749
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	74.749
DISPONERET I ALT	74.749

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0
Immaterielle anlægsaktiver	0
ANLÆGSAKTIVER	0
Råvarer og hjælpematerialer	28.000
Varebeholdninger	28.000
Andre tilgodehavender	4.014
Tilgodehavender	4.014
Likvide beholdninger	226.248
OMSÆTNINGSAKTIVER	258.262
AKTIVER	258.262

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	72.749
	122.749
4 EGENKAPITAL	122.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.100
5 Selskabsskat	21.560
Anden gæld	25.069
Periodeafgrænsningsposter	37.050
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	39.734
	135.513
Kortfristede gældsforpligtelser	135.513
GÆLDSFORPLIGTELSE	135.513
PASSIVER	258.262

NOTER

	2018
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	1
Lønninger	60.000
Andre omkostninger til social sikring	379
	<u>60.379</u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	21.560
	<u>21.560</u>
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	0
Tilgang i årets løb.....	200.000
Afgang i årets løb	-200.000
	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

NOTER

	5/3 2018	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	31/12 2018
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	-2.000	74.749	72.749
	<u>50.000</u>	<u>-2.000</u>	<u>74.749</u>	<u>122.749</u>

5 Selskabsskat				2018
Skat af årets resultat				21.560
				<u>21.560</u>
